年   月   日

ホノルル補習授業校

校長 様

学校（園）名

校（園）長名         印

体験入学（園）証明書

下記の通り、本校（園）における体験入学（園）を証明します。

記

１ 体験入学（園）をした者の氏名

２ 体験入学（園）をした学年等

３ 体験入学（園）をした期間

    月  日（第 1日目） ～   月  日（最終日）

４ 出席日数

                     月 →     日

                     月 →     日

                     月 →     日

【記入にあたってのお願い】

①  この書類は、ホノルル補習授業校長が、本校園児・児童・生徒の体験入学（園）を

受け入れてくださった学校長に記入をお願いするものです。

②  出席日数が分かるものであれば、様式は別のものでも構いません。

③  上記④の出席日数は、月ごとに記入していただきますようお願いいたします。

④  記入後は、体験入学（園）をした園児・児童・生徒の保護者にお渡しくださいます

ようお願いいたします。

ホノルル補習授業校使用欄

学年・組    年   組 氏 名

出席

扱い

月日

 月         月  月

    日,     日      日,     日     日,     日

       日,    日       日,    日       日,    日

Rev. March, 2019